Área de Intervenção, Técnica de Engenharia e Licença Ambiental.
Prazo para entrega da documentação pelo CONTRATADO: 11 (onze) meses.
Prazo para análise pela CAIXA após apresentação da documentação: 01 (um) mês.

V - DESCRIÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA
Recursos do Repasse da União R$ 499.968,00 (quatrocentos e noventa e nove mil e novecentos
e sessenta e oito reais).
Recursos da Contrapartida aportada pelo CONTRATADO E/OU UNIDADE EXECUTORA R$ 0,00
(de reais).
Recursos do Investimento (Repasse + Contrapartida) R$ 499.968,00 (quatrocentos e noventa e
nove mil e novecentos e sessenta e oito reais).
Nota de Empenho n° 2018NE800499, emitida em 10112/2018, no valor de R$ 499.968,00
(quatrocentos e noventa e nove mil e novecentos e sessenta e oito reais), Unidade Gestora
250107, Gestão 00001.
Programa de Trabalho: 10302201585350035.
Natureza da Despesa: 335043.
Conta Vinculada do CONTRATADO: agência n° 0632, conta n° 003.00006849-8.

VI- PRAZOS
Data da Assinatura do Contrato de Repasse: 2711212018.

[...]

7.3.1 - Excepcionalmente, poderá ser realizado, uma única vez no decorrer da vigência do
presente Contrato de Repasse, pagamento a pessoa física que não possua conta bancária, desde
que permitida a identificação do beneficiário pela CONTRATANTE, e observado o limite de R$
1.200,00 (um mil e duzentos reais) por fornecedor ou prestador de serviços.

7.4 - Os recursos transferidos pela CONTRATANTE não poderão ser utilizados para despesas
efetuadas em período anterior ou posterior à vigência do presente Contrato de Repasse, permitido
o pagamento de despesas posteriormente desde que comprovadamente realizadas na vigência